
 
 

UCHWAŁA NR XIV/152/2025 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LVI/516/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 4269). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ząbki 

 
 

Marzena Toton 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 

1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3926


	UCHWAŁA NR XIV/152/2025 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:53:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




